
K-MV G 230 V, 50 - 60 HZ Z
Normally closed, 230 V, 50 to 60 Hz, combined operation

Въпреки най-старателната проверка не са изключени грешки и ние не поемаме гаранция за съдържащите се данни.
09.03.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Свойства
електрическо съединение For Pg 11P connector socket, acc. to DIN

4400
вид защита IP65 (with connector socket fitted)
температура на средата max. +90 °C with Perbunan-seal; max. +130 °

C with FKM-Seal
корпус, гнездо на клапан Stainless steel
вътрешни части Stainless steel
уплътнение Perbunan (NBR) or FKM

Указание
Други данни при запитване.

Описание
Available versions, Directly operated, Combined operation

Артикул
Обозначение Резба макс. работно налягане NW уплътняващ материал A B модификация
 (bar) (mm) (mm)
K- 07 30 22 99
K- 07 30 23 01
K- 07 30 23 00

G 1/2
G 1/2
G 3/4

9
9
9

16,0
16,0
16,0

NBR
FKM
NBR

80,0
80,0
80,0

71,0
71,0
71,0

3
3
3


